平成１７年１０月１３日
各 位

                    会 社 名 株 式 会 社 メ デ ィ ビ ッ ク
                   代表者名 代表取締役社長 橋本 康弘
                        （コード番号２３６９：東証マザーズ）
                                  問合せ先 執行役員管理本部長 川井隆史
                        （Tel: ０３－５５１０－２４０７）

子会社の異動に関するお知らせ

 株式会社メディビックは、この度10月11日開催の当社取締役会にて、当社連結子会社

である株式会社SeedSeek（100％子会社）をMBO（マネジメント・バイ・アウト）方式に

より、当該子会社の代表取締役竹本佳弘氏に90％の株式を譲渡することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

 本件については、SeedSeek社は創立間もない会社であり、資本金が1000万円、総資産は

3000万円弱、9月末までの売上が累積1000万未満であるため、重要性が乏しいと判断して

おりましたが、問合せが多数あったため、今回開示いたしました。

株式譲渡の背景として、メディビックグループが、コア事業の強化による選択と集中を

来期以降の経営戦略骨子に揚げていることにより、2005年10月11日付でMBO方式により当

該子会社を分離独立させることが最適であろうとの結論に至りました。

なお、当社常務執行役員でありました竹本佳弘氏は、10月10日付で当社を退職し、顧問

に就任しております。

【当社への影響度（2005年12月期の業績見通し）】
本件に関わる損失等は発生しない見込みです。従って、連結及び単体の実績に与える影

響は軽微であるため、2005年12月期業績見通しに変更はありません。

 【株式会社SeedSeekの概要（2005年10月11日現在）】
商号   株式会社SeedSeek
代表者  代表取締役社長 竹本佳弘
所在地  東京都千代田区霞が関１－４－２ 大同生命霞が関ビル８F
設立年月日  2005年4月11日
事業内容  バイオテクノロジー、医療および医薬品等の研究・開発に係る

情報収集の提供
資本金  1000万円
発行株式数  1000株
決算日  12月31日
URL         http://www.seed-seek.com

以上